А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 13.07.2018

№ 1505 «О создании комиссии по

взаимодействию управляющих и

ресурсоснабжающих организаций

по вопросам своевременной

оплаты за коммунальные ресурсы

и погашению имеющейся

задолженности»

Во исполнение пункта 1.3.4 протокола заседания рабочей группы по

соблюдению платежной дисциплины и организации взаимодействия при

проведении проверок финансовых операций, имеющих признаки

неправомерного использования средств организациями жилищно-

коммунального комплекса в Камчатском крае от 22.07.2025 № Пр-08-340

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по взаимодействию

управляющих и ресурсоснабжающих организаций по вопросам

своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению имеющейся

задолженности, утвержденное постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 1505

«О создании комиссии по взаимодействию управляющих

и ресурсоснабжающих организаций по вопросам своевременной оплаты

за коммунальные ресурсы и погашению имеющейся задолженности»,

изменение, изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1. Основной формой работы Комиссии является заседание. Заседания

Комиссии проводятся ежемесячно, согласно утвержденному графику

проведения заседаний Комиссии на текущий год. По решению председателя

Комиссии либо заместителя председателя Комиссии (в случае временного

отсутствия председателя Комиссии) могут проводиться внеочередные

заседания Комиссии.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа А.А. Гвоздева.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                     Е.А. Беляев

Исп-ль: Смирнова В.В. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2588